



Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny

im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 15.12.2022r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na:
„Świadczenie usług transportu sanitarnego karetką typu S.”
Nr postępowania: (PZ/29/2022)

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Projekt umowy

Pytanie nr 1 §6 Rozliczanie usługi, długość kursu Pkt 1 lit. a) i b).

Czy Zamawiający dopuszcza uwzględnienie na poczet realizacji usługi czasu i dystansu pokonanego w trakcie dojazdu do siedziby Zamawiającego z miejsca stacjonowania zespołu transportowego, oraz powrotu z miejsca docelowego do miejsca stacjonowania zespołu transportowego?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej korekty w zakresie zapisów § 6 ust. 1 lit. a) b): który otrzymuje brzmienie:

1. Rozliczanie usługi, długość kursu liczona będzie w następujący sposób:
 - a) w ilości faktycznie przejechanych kilometrów począwszy od miejsca stacjonowania zespołu transportowego* do siedziby Zamawiającego i od siedziby Zamawiającego do miejsca docelowego transportu z uwzględnieniem powrotu do miejsca stacjonowania zespołu transportowego* ;
* Zamawiający zastrzega, iż rozliczony zostanie koszt dojazdu z miejsca stacjonowania zespołu transportowego do siedziby Zamawiającego - do 30 km i od miejsca docelowego do miejsca stacjonowania zespołu transportowego - do 30 km;

Punktacja § 6 ulega przenumerowaniu.

Pytanie nr 2 § 10 Prawo opcji Pkt 2.

Czy przy zwiększeniu zamówienia o 40% Zamawiający dopuszcza zmianę - dostosowanie ceny jednostkowej do aktualnej sytuacji na rynku paliw i na rynku pracy, jednocześnie czy Zamawiający przy skorzystaniu z prawa opcji dopuszcza zmianę terminu powiadomienia o tym fakcie - z nie mniej niż 7 dni na nie mniej niż 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej korekty w zakresie zapisów SWZ oraz projekcie umowy poprzez wykreślenie zapisów dotyczących prawa opcji. Zamawiający rezygnuje z możliwości skorzystania z art. 441 stawy Pzp.

Pytanie nr 3 § 10 Prawo opcji Pkt 3.

Czy Zamawiający przy skorzystaniu z prawa opcji dopuszcza zmianę terminu powiadomienia o tym fakcie - z nie mniej niż 7 dni na nie mniej niż 14 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 2.

Działając w trybie art. 286 ust. 1 w powiązaniu z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) oraz udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawcy Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w treści ogłoszenia oraz zapisach SWZ, tym samym przedłuża się termin składania i otwarcia ofert. Przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

Aktualny termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień

20.12.2022r. godz.: 09:00

Otwarcie nastąpi w tym samym dniu o godz.: **09:15**

KIEROWNIK
Działu Administracyjno-Pracownego
Sara Benseid-Debczyk
Sara Benseid-Debczyk